ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.10.2019

№ 56
с. Староалейское

	О внесении изменений в решение от 16.11.2006 № 62 «О приватизации имущества, находящегося в собственности  муниципального образования  «Третьяковский муниципальный район» в редакции решений от 21.06.2012 №47, от 19.06.2015 №23

В целях приведения решения «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края» в соответствие с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом  района, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Принять решение о внесении изменений в решение от 16.11.2006 № 62 «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Третьяковский муниципальный район» в редакции решений от 21.06.2012 №47, от 19.06.2015 №23.
2. Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету.
Председатель районного

Совета депутатов

              Е.Э.Герман

Третьяковский   район  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Третьяковский муниципальный район»

	Принято районным
 Советом депутатов 16.10.2019  № 56

      Внести изменения в решение Третьяковского муниципального района от 21.11.2006 № 36 - НПА «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Третьяковский муниципальный район» в редакции решения от 22.06.2012 №15 – НПА:

1. Статью 8 изложить  в новой редакции:
«Статья 8. Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, решение об условиях приватизации муниципального имущества, информационное сообщение о продаже муниципального имущества, об итогах его продажи подлежат размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» и на  официальном сайте Администрации Третьяковского района.»

2. Пункт 2 статьи 9 исключить.
Глава района                                                                                  Н.В. Каверин
с.Староалейское

16.10.2019
№  16 -  НПА